
UCHWAŁA NR LIII/381/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Miejska uchwala, co następuje 
:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 2014r., 
uchwałą nr XLV/326/2014 z dnia 24 lutego 2014r., zarządzeniem nr 15/2014 z 28 lutego 2014r., uchwałą nr 
XLVI/336/2014 z 27 marca 2014r., zarządzeniem nr 17/2014 z 31 marca 2014r., zarządzeniem nr 21/2014 
z 24 kwietnia 2014r., uchwała nr XLVIII/344/2014 z 29 kwietnia 2014r., zarządzeniem nr 27/2014 z 19 maja 
2014r., uchwałą nr XLIX/348/2014 z 28 maja 2014r., zarządzeniem nr 34/2014 z 3 czerwca 2014r., uchwałą nr 
L/360/2014 z 26 czerwca 2014r, zarządzeniem nr 44/2014 z 30 czerwca 2014r., zarządzeniem nr 53/2014 
z 4 sierpnia 2014r., uchwałą nr LI/362/2014 z 12 sierpnia 2014r., zarządzeniem nr 56/2014 z dnia 1 września 
2014r., uchwałą nr LII/370/2014 z 25 września 2014r. oraz zarządzeniem nr 61/2014 z 30 września 2014r. Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o łączną kwotę w wysokości: 833.172,98 
w tym: 

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 

472.625,98 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 
4.708.039,72

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin w wysokości 

111.259,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 
1.232.998,49

c) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych w wysokości 4.153,00 Plan 
tych dotacji po zmianie wynosi 26.874,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 37.571.612,64 
gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę     29.725.093,21 

- dochody majątkowe stanowią kwotę  7.846.519,43 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem   środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 6.728.773,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę                    833.172,98 w tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 472.625,98 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi 4.708.039,72

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 111.259,00 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi 1.232.998,49

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 1



c) zwiększenie planu wydatków na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych w wysokości 4.153,00 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi 26.874,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 40.314.203,29 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości                                        28.956.179,37 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 11.358.023,92 zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę  
9.741.116,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

d) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę w wysokości 1.232.748,00, w tym: 

- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 925.800,00 zł 

- Biblioteka w wysokości 306.948,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały

e) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę w wysokości 
248.000,00 zł

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych             1.562.048,00 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 351.100,00 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały

§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji 
budżetowej w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 
sołectw zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

1) przychody w wysokości 759.000,00 

2) koszty w wysokości 766.877,35 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/381/201 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 219 841,98705 628,11 925 470,09

01095 Pozostała działalność 219 841,98 860 879,09641 037,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
541 037,11 219 841,98 760 879,09

600 Transport i łączność 112 700,00157 500,00 270 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 112 700,00 220 200,00107 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 112 700,00 112 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,001 047 830,00 947 830,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00 939 953,001 039 953,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 - 100 000,00 900 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
160 259,0010 529 726,00 10 689 985,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
87 245,00 4 039 764,003 952 519,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 611 672,00 103 462,00 3 715 134,00

0320 Podatek rolny 75 600,00 - 8 162,00 67 438,00

0340 Podatek od środków transportowych 107 412,00 - 8 055,00 99 357,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
71 014,00 2 785 883,002 714 869,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 381 627,00 32 763,00 1 414 390,00

0320 Podatek rolny 951 698,00 1 664,00 953 362,00

0340 Podatek od środków transportowych 146 839,00 6 587,00 153 426,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 93 000,00 38 000,00 131 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 12 000,00 308 550,00296 550,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 2 000,00 20 000,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 500,00 10 000,00 30 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 10 000,00 3 550 788,003 560 788,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 5 000,0011 454 981,92 11 459 981,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 103 138,9298 138,92

0920 Pozostałe odsetki 36 000,00 5 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 000,00719 004,63 752 004,63

80104 Przedszkola 33 000,00 686 671,00653 671,00

0830 Wpływy z usług 184 652,00 33 000,00 217 652,00

852 Pomoc społeczna 307 128,003 882 056,00 4 189 184,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
231 361,00 3 683 000,003 451 639,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 416 639,00 228 361,00 3 645 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 32 000,00 3 000,00 35 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 046,00 28 500,0025 454,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 954,00 3 046,00 14 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 400,00 79 936,0079 536,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 536,00 400,00 79 936,00

85216 Zasiłki stałe 39 898,00 121 292,0081 394,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 81 394,00 39 898,00 121 292,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 27 000,0019 000,00

0830 Wpływy z usług 19 000,00 8 000,00 27 000,00

85295 Pozostała działalność 24 423,00 179 360,00154 937,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 937,00 24 423,00 125 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 500,00278 854,00 292 354,00

85305 Żłobki 13 500,00 292 354,00278 854,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 13 500,00 38 500,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 068,00172 593,00 244 661,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 72 068,00 157 541,0085 473,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 62 752,00 67 915,00 130 667,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

22 721,00 4 153,00 26 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00984 845,00 986 845,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 835 252,00833 252,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 2 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 440,009 980,00 12 420,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440,00 9 420,008 980,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 880,00 440,00 3 320,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 3 000,001 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 5 236,00223 026,00 228 262,00

92601 Obiekty sportowe 5 236,00 55 036,0049 800,00

0830 Wpływy z usług 37 000,00 4 236,00 41 236,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 800,00 1 000,00 1 800,00

36 738 439,66 37 571 612,64833 172,98Razem:

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 5



Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 6



Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 7



Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 8



Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 9



Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 10



Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 11



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/381/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 760 879,09219 841,98541 037,11

01095 Pozostała działalność 760 879,09219 841,98541 037,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
760 879,09219 841,98541 037,11

852 Pomoc społeczna 3 787 453,00252 784,003 534 669,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 645 000,00228 361,003 416 639,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 645 000,00228 361,003 416 639,00

85295 Pozostała działalność 125 360,0024 423,00100 937,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
125 360,0024 423,00100 937,00

4 708 039,724 235 413,74 472 625,98Razem:

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 12



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/381/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 760 879,09219 841,98541 037,11

01095 Pozostała działalność 760 879,09219 841,98541 037,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 987,15526,001 461,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 282,2574,00208,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,003 000,008 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,80710,63203,17

4430 Różne opłaty i składki 745 959,89215 531,35530 428,54

852 Pomoc społeczna 3 787 453,00252 784,003 534 669,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 645 000,00228 361,003 416 639,00

3110 Świadczenia społeczne 3 396 196,10228 361,003 167 835,10

85295 Pozostała działalność 125 360,0024 423,00100 937,00

3110 Świadczenia społeczne 121 000,0024 423,0096 577,00

4 235 413,74 472 625,98 4 708 039,72Razem:

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 13



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr LIII/381/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 214 336,003 305 542,92 3 091 206,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 214 336,00 2 861 887,923 076 223,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 214 336,00 485 664,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 700 000,00 - 214 336,00 485 664,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. GROŃSKO, KOMOROWO,
 

ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 889,00 0,00 1 781 889,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 781 889,00 0,00 1 781 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 334,92 0,00 594 334,92

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 594 334,92 0,00 594 334,92

01095 Pozostała działalność 0,00 229 319,00229 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 319,00 0,00 229 319,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 5 000,00 0,00 5 000,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA LINIE)."TCHNIJ DUSZKA W
 

STARUSZKA" 49 660,00 0,00 49 660,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZGIERZYNKA)."WEHIKUŁ
 

CZASU". 36 850,00 0,00 36 850,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN) - DLA NAS WALCZYLI-
 

MY DLA NICH PRACUJEMY" 43 574,00 0,00 43 574,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZĘBOWO) - SPOJRZEĆ NA
 

ZĘBOWO Z GÓRY- CZYLI PUNKT WIDOKOWY W WIEŻY ŚW

  

FLORIANA"
44 235,00 0,00 44 235,00

PRZEBUDOWA CIEKU WOIDNEGO W LWÓWKU 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 130 200,00996 321,00 1 126 521,00

60016 Drogi publiczne gminne 130 200,00 549 521,00419 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 321,00 130 200,00 549 521,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

BUDOWA CHODNIKA UL.PARKOWA W LWÓWKU 35 000,00 0,00 35 000,00

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU- UL. BEZ NAZWY 30 000,00 0,00 30 000,00

BUDOWA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 14



Strona 2 z 4

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

KONIN- BUDOWA DROGI 6 000,00 0,00 6 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA CIEKU WODNEGO PRZY UL.PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 82 500,00 0,00 82 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 82 000,00 0,00 82 000,00

PRZEBUDOWA ULIC W ZĘBOWIE- MIŁOSTOWSKA I SZKOLNA 55 000,00 130 200,00 185 200,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 577 000,00577 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

BUDOWA SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 300 000,00 0,00 300 000,00

MINI MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO W MIJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 50 000,00 0,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 0,00 227 000,00

BUDOWA SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 200 000,00 0,00 200 000,00

MINI MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO W MIJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 27 000,00 0,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0047 500,00 47 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 30 000,0030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOTACJA DLA ZGM NA MODERNIZAQCJĘ POMIESZCZEŃ NA
 

SIEDZIBĘ ZAKŁADU 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 500,0017 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00

ZAKUP GRUNTU 2 500,00 0,00 2 500,00

ZAKUP GRUNTU W ZĘBOWIE 15 000,00 0,00 15 000,00

720 Informatyka 0,006 413 846,00 6 413 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 413 846,006 413 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 15



Strona 3 z 4

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 47 000,00 0,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

750 Administracja publiczna 0,0096 600,00 96 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 21 600,0021 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 0,00 21 600,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ NA ARCHIWUM 21 600,00 0,00 21 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 0,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00171 800,00 171 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 171 800,00171 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 800,00 0,00 171 800,00

MODERNIZACJA POMIESZCZENIA KLASOWEGO  ZSPIP PAKOSŁAW 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH  ZSIP BRODY 16 000,00 0,00 16 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH I KOTŁOWNI  ZSPIP
 

ZĘBOWO 150 800,00 0,00 150 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

RENAULT MASTER 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 16



Strona 4 z 4

ZAKUP KSEROKOPIARKI 7 000,00 0,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0015 000,00 15 000,00

85305 Żłobki 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

WÓZKI SPACEROWE DO ZŁOBKA 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00103 000,00 103 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 103 000,00103 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 670,00 0,00 62 670,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 62 670,00 0,00 62 670,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 330,00 0,00 40 330,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 40 330,00 0,00 40 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0041 000,00 41 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 41 000,0041 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 3 000,00 0,00 3 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZGIERZYNCE (C.O.) 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00244 550,00 244 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 244 550,00244 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 226,00 0,00 155 226,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 155 226,00 0,00 155 226,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 324,00 0,00 89 324,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 89 324,00 0,00 89 324,00

11 442 159,92 11 358 023,92- 84 136,00Razem

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 17



         
 
 
           Załącznik nr  6 

           do uchwały Nr LIII/381/2014 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 23 października 2014r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2014 ROKU 
 

 
 W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 
 
 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
OTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 
 

 
925.800,00 

 
925.800,00 

 
0,00 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 18



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 
 
 

 
306.948,00 

 
306.948,00 

 
0,00 

 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień( 
umów między j.s.t. 
 
 

 
36.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
36.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
 
75095 
Pozostała działalność 
 

 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

22.600,00 
 

 
 
 

0,00 

 
 
 

22.600,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 19



 
 
 
754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
 
75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
 
2820 
Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
2360 
Dotacje celowe z 
budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

158.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

13.500,00 

 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 

158.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

13.500,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
35.500,00 

 
0,00 

 

 
35.500,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 20



 
 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
2820 
Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
6210 
Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych  
 
 
 
 

 
 
 

90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 21



 
 
010 
Rolnictwo 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
710 
Działalność 
usługowa 
 
 

 
 
01008 
Melioracja wodne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 
 

 
 
2830 
Dotacje celowe z 
budzetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
 
 
 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane  dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie  porozumień 
między  j.s.t. 

 
 

6.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.800,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.800,00 

 
 

6.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.800,00 
 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.913.148,00 

 
1.562.048,00 

 
351.100,00 

 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 22



          
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LIII/381/2014 

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 23 października 2014r. 

 

 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2014 ROK 

 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                        2 3 4             5 6 7 

 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
39.489,99 

 
  759.000,00 

 
  290.000,00 

 
  766.877,35 

 
7.877,35 

 
31.612,64 

 
RAZEM: 

 

    
         39.489,99 

 
759.000,00 

 
290.000,00 

 
766.877,35 

 
        7.877,35 

 
31.612,64 

       

 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 23



Załącznik Nr 8 do uchwały nr LIII/381/2014 
                                 Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                                                                                                                                                     

                                                        z dnia 23 października 2014r. 
 

 

WYDATKI
 
 NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

9.741.116,04 
 

1.919.102,94 
 

7.822.013,10 
 

9.741.116,04 
 

1.919.102,94 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.919.102,94 

 
7.822.013,10 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
7.822.013,10 

1.1 Program: 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10 

 z tego:   

 720,72095 

   

6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10  2014r. 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 

 2015r.    

1.2 Program:  

„Poprawa bazy rekreacyjno sportowej poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego we wsi Brody” 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   
 

244.550,00 
89.324,00 155.226,00 244.550,00 89.324,00 0,00 0,00 89.324,00 155.226,00 0,00 0,00 0,00 155.226,00 

 z tego:   

 926,92605 

   

244.550,00 89.324,00 0,00 0,00 89.324,00 155.226,00 0,00 0,00 0,00 155.226,00  2014r. 244.550,00 89.324,00 155.226,00 

 2015r.    

1.3 Program 

 
COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   60.409,00 0,00 60.409,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 

 z tego:   

 801,80101 

   

60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00  2014r. 60.409,00 0,00 60.409,00 

 2015r.    

1.4 
Program:  
 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   13.087,12 13.087,12 0,00 13.087,12 13.087,12 0,00 0,00 13.087,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego:  

 852,85214 

   

13.087,12 13.087,12 0,00 0,00 13.087,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2014r. 13.087,12 13.087,12 0,00 

 
2015r. 
 

   

1.5 Program:  

„Rewitalizacja terenów zielonych Gminy Lwówek poprzez zagospodarowanie parku przy Gimnazjum w Lwówku” 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   103.000,00 40.330,00 62.670,00 103.000,00 40.330,00 0,00 0,00 40.330,00 62.670,00 0,00 0,00 0,00 62.670,00 

 z tego:. 

 900,90004 

   

 103.000,00 40.330,00 0,00 0,00 40.330,00 62.670,00 0,00 0,00 0,00 62.670,00 

 2014r. 103.000,00 40.330,00 62.670,00 

 2015r.    

     

     

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 24



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
 
 

 

1.6 Program:   

„Budowa ścieżki rowerowej Pakosław- Brody”  Priorytet:   

 Działanie  

 Nazwa projektu                

 Razem wydatki   500.000,00 200.000,00 300.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 

 Z tego: 

 600,60095 

   

500.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 
 2014r. 500.000,00 200.000,00 300.000,00 

 2015r.    

     

1.7 Program:  

„Mini miasteczko ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko” 

 Priorytet:   

 Działanie 

 Nazwa projektu 

 Razem wydatki   77.000,00 27.000,00 50.000,00 77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

 Z tego: 

 600,60095 

   

77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
 2014r. 77.000,00 27.000,00 50.000,00 

 2015r,    

 Program:     

1.8 Program:  

 
 
„Budowa kanalizacji sanitarnej gminy Lwówek. Miejscowości  Grońsko, Komorowo.” 

 Priorytet:    

 Działanie  

 Nazwa projektu  

 Razem wydatki   2.376.223,92 594.334,92 1.781.889,00 2.376.223,92 594.334,92 0,00 0,00 594.334,92 1.781.889,00 0,00 0,00 0,00 1.781.889,00 

 Z tego: 

 010,01010 

   

2.376.223,92 594.334,92 0,00 0,00 594.334,92 1.781.889,00 0,00 0,00 0,00 1.781.889,00 
 2014r. 2.376.223,92 594.334,92 1.781.889,00 

 2015r,    

 Program:     

  

 

  

  

  

 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 25



Załącznik nr 9 

do uchwały nr LIII/381/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 23 października 2014r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2014 r. 
 
 

 
 

Dział Rozdział Nazwa  
 

Kwota dotacji 

1 2 3 5 

 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

 

Biblioteka 

 

925.800,00 

 

306.948,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA 

 

1.232.748,00 

 
 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 26



Załącznik Nr 10 

do uchwały nr LIII/381/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 23 października 2014r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2014 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
26.402,00 

 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I 
ODMULANIE 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WSI I WIZERUNKU 
ZIELEŃCA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
 
90003 
 
 
92195 
 

     
§4300                     0,00 
§4210              4.400,00 
 
§6050            15.000,00 
 
 
§4300             2.000,00 
 
 
§4210              5.002,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.696,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ – zakup 
wyposażenia 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
921 
 
921 
 
 

 
92109 
92109 
 
92195 
 
 

 
§6050            13.000,00 
§ 4210             1.779,00 
 
§4210                917,00 
            
 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 27



 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
21.021,00 

 
BUDOWA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 

 
600 
 
921 
 
921 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 
92109 
92109 
 
 

 
§6050            18.821,00             
 
§4210             1.500,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
17.704,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI 

 
921 
 
600 
 
900 
 
 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.500,00 
 
§4210              8.704,00 
               
 
§4210              1.000,00 
§4270              3.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.037,00 

REMONT  I UTRZYMANIE  DRÓG GMINNYCH 
 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

600 
 
921 
921 
 
900 
900 
 
921 

60016 
 
92109 
92109 
 
90003 
90003 
 
92195 

§4300             2.000,00 
 
§4210             1.000,00 
§4300             2.722,36 
 
§4210             3.653,14 
§4300                   0,00 
 
§4210                661,50 
 
   

       

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 28



 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
11.486,00 

 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA ORAZ ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 

 
 
921 
 
 
900 
 
921 
 
 

 
 
92195 
 
 
90003 
 
92109 
 
 

 
 
§4210                 786,00 
 
 
§4300              6.500,00 
 
§4210              4.200,00 
 

 
7. 
 

 
KOMOROWICE 

 
7.974,00 

 
UTRZYMANIE, PROFILOWANIE  I REMONT 
DRÓG WIEJSKICH 

 
600 
 

 
60016 

 
§4300             7.974,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.509,00 

 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
BUDOWA DROGI W KONINIE – WKŁAD 
SOŁECTWA 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
REMONT I ZAKUP WYPOSAŻENIA DO SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 
UTZYMANIE  ZIELENI NA TERENIE SOŁECTWA 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA NA PLAC ZABAW 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN)- 
DLA NAS WALCZYLI – MY DLA NICH 

 
600 
 
600 
 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
 
900 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
60016 
 
 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
 
90004 
 
60095 
 
01095 
 

 
§4300             1.000,00 
 
§6050            6.000,00 
 
 
§4210                600,00 
§ 4260               400,00 
 
§4210              1.000,00 
§ 4270             1.500,00 
 
 
§4210                   0,00 
 
§4210                   0,00 
 
§ 6050             7.009,00 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 29



PRACUJEMY) 
 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 

 
 
7.695,00 

 
 
UTRZYMANIE I REMONT ŚWIETLICY  

 
 
921 
921 

 
 
92109 
92109 

 
 
§4210              7.000,00 
§4270                 695,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
13.131,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – REMONT BUDYNKU 
PRZY ŚWIETLICY – (MAGAZYN) 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
LINIE).”TCHNIJ DUSZKA W STRAUSZKA” 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
010 

 
60016 
 
 
92109 
 
 
01095 

 
§4300                    0,00 
 
 
§4270              3.321,00 
 
 
§6050              9.810,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.981,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO – GOSPODARCZEGO PRZY 
BISIADNIKU ORAZ PRZESTRZENI WOKÓŁ NIEGO 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
92109 

 
§4210              5.000,00 
§4300              4.200,00 
 
 
§4210                581,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
27.880,00 

 
UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
IMPREZY CYKLICZNE – KLUTYWOWANIE 
TRADYCJI WIEJSKICH 

 
600 
 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            7.000,00 
 
§4210            1.880,00 
               

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 30



 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI, 
ESTETYKI WSI  
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW- BUDOWA 
CHODNIKA 

 
 
900 
 
 
 
 
600 
 
 
 

 
 
90003 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 

 
 
§4300            3.000,00 
 
 
 
 
§6050          16.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.165,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 
 

 
600 
 
921 
 
921 
 
600 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
 

 
§4300            2.000,00 
 
§4210            2.000,00 
 
§4210               165,00 
 
§6050            3.000,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.853,00 

 
UTRZYMANIE ZIELENI ORAZ CZYSTOŚCI WE WSI 
 
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
 
921 
 
600 
 
921 

 
90004 
 
92109 
 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            1.500,00 
 
§4270            3.500,00 
 
§6050            7.000,00 
 
§4210              853,00 

 
15. 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
10.260,00 

 
UTRZYMANIE  SALI WIEJSKIEJ 

 
921 

 
92109 

 
§4210                500,00 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 31



  
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI (ELEWACJA 
ŚWIETLICY) 
 

 
921 
 
921 

 
92195 
 
92109 
 

 
§4210                260,00 
 
§4270            9.500,00 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.221,00 

 
REMONT  I WYPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4270              1.221,00 
 
§4210             2.000,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
27.880,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
MODERNIZACJA ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ W 
ZĘBOWIE – MODERNIZACJA KOTŁOWNI  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
ZĘBOWO). SPOJRZEĆ NA ZĘBOWO Z GÓRY – 
CZYLI PUNKT WIDOKOWY Z WIEŻY ŚW 
FLORIANA” 
 
„TAK GOTOWAŁA MOJA MAMA” – udział 
sołectwa w projekcie „Wielkopolska odnowa 
wsi" 
 

 
600 
 
 
921 
921 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
010 
 
 
 
010 
 
 

 
60016 
 
 
92195 
92195 
 
 
92109 
 
 
60095 
 
 
01095 
 
 
 
01095 

 
§4300            11.000,00 
 
 
§4210                 500,00 
§4300              2.000,00 
 
 
§6050              3.000,00 
 
 
§4300                 380,00 
 
 
§ 6050             7.000,00 
 
 
 
§4210              4.000,00 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 32



 
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
14.776,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO  
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO – 
Pięknieją lwóweckie wsie(misja Zgierzynka) 
„Wehikuł czasu” 
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA 
 
REMONT PRZYSTANKU 
 
 
 

 
600 
 
 
926 
 
010 
 
 
 
 
900 
 
921 
 
921 
 
 
600 
 
600 
 

 
60016 
 
 
92605 
 
01095 
 
 
 
 
90003 
 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
60095 
 
 

 
§4300                500,00 
 
 
§4210                    0,00 
 
§6050             2.000,00 
 
 
 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.776,00 
 
§4210             5.000,00 
 
 
§6050             4.000,00 
 
§4300             1.000,00 
 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.611,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 

 
60016 
 
 

 
§4300             7.611,00 
 
                 

 
 

 
RAZEM 

 
274.282,00 

    

 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 33



PODSUMOWANIE : 
Ogółem fundusz sołecki na 2014 rok  kwota     274.282,00 
Z tego: 
Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota       25.819,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210  kwota         4.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210  kwota        4.400,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     43.585,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      69.821,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        1.380,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota     12.357,14 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota     12.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        1.500,00     

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       35.679,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4260  kwota            400,00   

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        22.737,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota          7.222,36    

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota       16.000,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota        15.381,50 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota         2.000,00 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 34



Uzasadnienie

do Uchwały nr LIII/381/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 października2014r.

Budżet miasta i gminy , uchwałą niniejsza został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 833.172,98 zmianydotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 852 Pomoc społeczna- kwota ogółem307.128,00

W tym;

- rozdział 85212 Zasiłki rodzinne, § 2010 Dotacja celowa – kwota 228.361,00

- rozdział 85213 Składki na ub. zdr. , § 2030 Dotacja celowa – kwota 3.046,00

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze, § 2030 Dotacje celowe– kwota 400,00

- rozdział 85216 Zasiłki stałe § 2030 Dotacje celowe– kwota 39.898,00

- rozdział 85295 pozostała działalność, § 2010 Dotacje celowe– kwota 24.423,00

- rozdział 85212 Zasiłki rodzinne, § 2360 Dochody j.s.t. zw z realizacją zadań rządowych-

kwota 3.000,00

- rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 0830 wpływy z usług – kwota 8.000,00

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc
materialna dla uczniów,§ 2030 Dotacja celowa 67.915,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2010 Dotacje celowe-
kwota 219.841,98

4. Zwiększenia planu dochodów w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów , § 2040 Dotacja
celowa – kwota 4.153,00

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby,
§ 0750 dochody z wynajmu – kwota 440,00 dot. Krzywy Las

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 0960 darowizny-
kwota ogółem 2.000,00 w tym: Sołectwo Zębowo – kwota 1.500,00 na organizację „Grzybobrania Zębowskiego”
, Sołectwo Linie – kwota 500,00 na zakup wyposażenia kuchni w świetlicywiejskiej.

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola –
§ 0830 wpływy z usług – kwota ogółem 33.000,00 w tym: –Przedszkole Lwówek 30.000,00, oraz Przedszkole
Pakosław – kwota 3.000,00

8. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 853, rozdział 85305 Żłobki, § 0830 wpływy z usług- kwota 13.500,00

9. Umniejszenie planu dochodów w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami,
§ 0770 wpływy ze sprzedaży mienia – kwota 100.000,00

10. Zmiany w planie dochodóww dz. 756 Dochody podatkowe- zwiększenieogółem160.259,00 w tym:

- rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych- zwiększenieogółem 87.245,00

§ 0310 podatek od nieruchomości - zwiększenieo kwotę 103.462,00

§ 0320 podatek rolny – umniejszenieo kwotę 8.162,00

§ 0340 podatek od śr transport. –umniejszenieo kwotę 8.055,00

- rozdział 75616 Wpływy podatkowe od osób fizycznychzwiększenieogółem 71.014,00

§ 0310 podatek od nieruchomości - zwiększenieo kwotę 32.763,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 1



§ 0320 podatek rolny – zwiększenieo kwotę 1.664,00

§ 0340 podatek od śr transport. –zwiększenieo kwotę 6.587,00

§ 0360 podatek od spadków i darowizn – umniejszenieo kwotę 8.000,00

§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych– zwiększenieo kwotę38.000,00

- rozdział 75618 wpływy z opłat – zwiększenieogółem 12.000,00

§ 0410 opłata skarbowa – zwiększenieo kwotę 2.000,00

§ 0490 wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego– zwiększenieo kwotę 10.000,00

- rozdział 75621 podatek dochodowy , § 0020 podatek dochod. od osób prawnych – umniejszenieo kwotę
10.000,00

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 Gospodarka kom. i ochrona środowiska, rozdział
90002 § 0910 odsetki – kwota 2.000,00

12. Zwiększenie w planie dochodów w dz. 600 Transport i łączność , rozdział 60016 drogi publiczne gminne,
z § 0960 darowizna pieniężna – kwota 112.700,00 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa ulic
w ZębowieMiłostowska i Szkolna”

13. Zwiększenie planu dochodóww dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe- kwota ogółem
5.236,00 w tym:, § 0960 darowizna pieniężna- kwota 1.000,00 oraz § 0830 wpływy z usług – kwota 4.236,00
dot. OSiR – wpłaty darczyńców na rzecz sportu w OSiR Lwówekoraz dochodyz usług.

14. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 , § 0920 pozostałe odsetki – kwota 5.000,00
(odsetki od środków na rach bankowym)

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 pomoc społeczna z tytułu otrzymanych dotacji celowych – kwota
ogółem296.128,00, z tego:

- rozdział 85212 Zasiłki rodzinne, § 3110 świadczenia społeczne – kwota 228.361,00

- rozdział 85213 Składki na ub. zdrow. , § 4130 składki na ub. zdrow- kwota 3.046,00

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze, § 3110 Świadczenia społeczne – kwota 400,00

- rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 3110 świadczenia społeczne – kwota 39.898,00

- rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia społeczne- kwota 24.423,00

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc
materialna dla uczniów,§ 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 67.915,00

3. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność- kwota
ogółem219.841,98 w tym;

§ 4110 składki ZUS 526,00

§ 4120 składki FP 74,00

§ 4170 wyn. bezosob 3.000,00

§ 4210 zakup materiałów 710,63

§ 4430 opłaty i składki 215.531,35

Środki na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowegowykorzystywanego
do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3260 Inne formy
pomocy dla uczniów (podręczniki i mat. edukacyjnedla uczniów)- kwota 4.153,00

5. Zmiany w planie wydatkóww dz.853, rozdział 85305 Żłobki:

Zwiększenia:

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 3.500,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 2



§ 4110 składki ZUS – kwota 600,00

§ 4220 zakup żywności – kwota 5.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 10.200,00

Umniejszenia:

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe-kwota 1.000,00

Powyższe zmiany dokonane są na wniosekdyr. Żłobka w celu prawidłowego funkcjonowaniaplacówki

6. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 921 Kultura, w tym:

- rozdział 92109 Domy kultury, świetlice , kluby – zwiększeniekwota ogółem15.240,00

Z tego: § 4210 zakup materiałów – kwota 5.240,00 ( świetlicewiejskie utrzymanie ogółemw tym: Krzywy Las
440,00, Linie 500,00 z wynajmu oraz 300,00 z nagrody za wieniecdożynkowy)

§ 2480 dotacja podmiotowa– kwota 10.000,00

- rozdział 92195 Pozostała działalność § 4300 zakup usług pozostałych zwiększenieplanu

wydatków – kwota 1.500,00 Zębowo („ZębowskieGrzybobranie” – wpłaty sponsorów)

- rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4210 zakup materiałów – umniejszenieplanu –

kwota 300,00 (dotyczy sołectwa Linie za wieniecdożynkowy)

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 świadczenia rodzinne,
§ 2910 zwrot dotacji oraz płatności – kwota 3.000,00

8. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim w ramach przedsięwzięcia
„Kultywowanie tradycji wiejskich” sołectwa Zębowo z dz. 921, rozdział 92195 z § 4210 zakup materiałów –
kwota 2.000,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.000,00

9. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy jednostkami oświatowymi w dz. 801 , 80101 Szkoły
podstawowe:

UmniejszenieSP Lwówek z § 4240 zakup pomocy dydaktycznych – kwota 148,50 oraz z § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 1,50

Zwiększenie ZSPiP Pakosław do § 4240 zakup pomocy dydaktycznych – kwota 74,25 oraz z § 4300 zakup
usług pozostałych – kwota 0,75 oraz

ZwiększenieZSPiP Chmielinko do § 4240 zakup pomocy dydaktycznych – kwota 74,25 oraz z § 4300 zakup
usług pozostałych – kwota 0,75 oraz

10. Zmiany w planie wydatkóww dz. 801 Oświata i wychowanie:

Umniejszenia:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 4210 zakup materiałów – kwota 1.153,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4240 zakup pomocy naukowych – kwota 2.000,00 (ZSPiP Chmielinko)

§ 4260 zakup energii – kwota 4.550,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 600,00(ZSPiP Chmielinko)

§ 4350 zakup usług Internet – kwota 700,00 (ZSPiP Chmielinko)

§ 4700 szkolenia – kwota 200,00 (ZSPiP Chmielinko)

Rozdział 80146 Dokształcanie:

§ 4410 krajowe podróże służbowe – kwota ogółem 1.030,00 (w tym: ZSPiP Posadowo 530,00, P-le Lwówek
500,00)

Rozdział 80104 Przedszkola:

§ 3020 wydatki osobowe nie zalicz do wynagr. – kwota 6.000,00 (ZSPiP Chmielinko)

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 3



§ 4010 wynagrodzenia – kwota 10.010,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4040 dodatkowewyn. Roczne – kwota 700,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe-kwota 3.000,00 (P-le Lwówek)

§ 4270 zakup usług remontowych– kwota 3.000,00 (P-le Lwówek)

§ 4700 szkolenia – kwota 150,00 (ZSPiP Chmielinko)

Zwiększenia:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń– kwota 6.000,00 (ZSPiP Chmielinko)

§ 4010 Wynagrodzenia– kwota 7.400,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4110 Składki ZUS – kwota 2.200,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4170 Wynagrodzeniabezosobowe– kwota 250,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4210 zakup materiałów – kwota 2.200,00 (ZSPiP Chmielinko)

§ 4260 zakup energii – kwota 600,00 (ZSPiP Chmielinko)

§ 4270 zakup usług remontowych– kwota 28.500,00 (ZSPiP Zębowo 16.500,00 oraz

12.000,00 SP Lwówek– budynekGrońsko po zalaniu)

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.000,00 (SP Lwówek– naprawa kotła c.o.)

§ 4360 rozm telefon sieci ruchomej – kwota 320,00 (ZSPiP Chmielinko)

§ 4370 rozm telefon sieci stacjon – 380,00 (ZSPiP Chmielinko)

Rozdział 80146 Dokształcanie:

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota ogółem 1.560,00 (w tym: ZSPiP Posadowo 530,00 , P-le Lwówek
500,00, ZSPiP Zębowo 530,00)

§ 4410 krajowe podróże służbowe – kwota 123,00 (ZSPiP Zębowo)

Rozdział 80104 Przedszkola :

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. – kwota 3.710,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4110 składki ZUS – kwota 1.700,00 (ZSPiP Zębowo)

§ 4210 zakup materiałów – kwota 150,00(ZSPiP Chmielinko)

§4220 zakup żywności – kwota ogółem33.000,00 (w tym: P-le Lwówek30.000,00 oraz P-le

Pakosław 3.000,00)

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych– kwota 2.000,00 (P-le Lwówek)

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.000,00 (P-le Lwówek)

Zmiany w planie wydatków jednostek oświatowych dotyczą bieżącej realizacji zadań w tym zakup materiałów,
pomocy dydaktycznych energii, żywności , usług i dokształcania nauczycieli. Zmiany w planach wydatków
wynagrodzeń związane są z koniecznością zatrudnienia na zastępstwa nauczycieli z powodu dłuższych zwolnień
lekarskich pracownic. Powyższe zmiany dokonane są na wnioski dyrektorów szkół i przedszkola.

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71095 Pozostała działalność,
§ 4210 zakup materiałów– kwota 2.000,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.000,00
z przeznaczeniemna utrzymanie szaletówmiejskich

12. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 853 Pozostałe zadania w zakr. polit. społ, rozdział 85305 Żłobki ,z
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – kwota 240,00 do § 4700 szkolenia – kwota 240,00 z przeznaczeniem na
szkolenia pracownicze

13. Zwiększenie planu wydatkóww dz. 750 , rozdział 75023 UMiG- kwota ogółem15.695,00 w tym: § 4270 –
zakup usług remontowych– kwota 10.695,00 oraz § 4210 zakup materiałów kwota 5.000,00 –na przystosowanie

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 4



pomieszczenia na II p. na łazienkę oraz zakup i montaż drzwi wejściowych bocznych (ewakuacyjnych) wraz
z zabezpieczeniemantywłamaniowym.

14. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 , rozdział 80101 Szkoły podstawowe
z § 4307 zakup usług pozostałych – kwota 4.000,00 do § 4427 podróże służbowe zagraniczne – kwota 4.000,00
zamiana dot. ZSPiP Chmielinko w ramach realizacji projektu COMENIUS – uczenie się przez całe życie”
wymiana zagraniczna.

15. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 710, rozdział 71004 Plany
zagospodarowania przestrzennego z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.800,00 do § 2320 Dotacje
przekazane do powiatu – kwota 2.800,00 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z rozpatrywaniem
wnioskówprzez KomisjęUrbanistyczną.

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 5.810,00 oraz rozdział 75011 Urzędy naczelne , § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
4.593,00 – opłaty za aktualizacje oprogramowania

17. Zmiany w planie wydatków samorządowego zakładu budżetowego ZGM w Lwówku – polegające na
przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 10.000,00 do
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe-kwota 10.000,00 . (wniosekkierownikaZGM)

18. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 600, w tym:

-rozdział 60095 pozostała działalność , § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 22.000,00

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 45.000,00

oraz § 4210 zakup materiałów – kwota 21.097,00 z przeznaczeniemna zakup kruszywa i

podbudowę dróg dojazdowych, naprawę wyrw i łatanie dziur, wykaszanie poboczy dróg gminnych oraz
usuwanie zakrzaczeń prze zimą przy drogach gminnych.

19. Zwiększenie w planie wydatków w dz. 600 Transport i łączność , rozdział 60016 drogi publiczne gminne,
z § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 130.200,00 dot. zadania „Przebudowa ulic w Zębowie Miłostowska
i Szkolna” (wpłata darowizny)

20. Umniejszenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi , § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 214.336,00 z zadania „Budowa
kanalizacji deszczowejw Lwówku na ul. Słonecznej i Południowej

21. Zwiększenie planu wydatków w dz. 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek, §8110 Odsetki od papierów wartościowych , zaciągniętych kredytów
i pożyczek – kwota 100.000,00

22. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, z rozdziału 85214 Zasiłki i pomoc
w naturze, § 3110 świadczenia społeczne- kwota 1.000,00 do rozdziału 85213 Ubezpiecz zdrowotne § 4130 – ub
zdrow- kwota 1.000,00

23. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej , § 4210 zakup materiałów – kwota 600,00 z przeznaczeniem na zakup nagrody rzeczowej dla
sportowca z osiągnięciami zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w sprawie w sprawie trybu i rodzaju nagród
i wyróżnieńoraz wysokości nagród pieniężnychza wysokie osiągnięcia sportowe.

24.  Zmiana przedsięwzięcia z „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, rozdział 92195, § 4210 zakup
materiałów – kwota 1.779,00 na przedsięwzięciepn. „Modernizacja sali wiejskiej–zakup wyposażenia ” –dz. 921,
rozdział 92109, § 4210 – kwota 1.779,00 na zakup wyposażenia kuchennegoświetlicy wiejskiej.Zmiana dotyczy
sołectwa Bródki.

25. Zmiany w planie wydatkóww dz. 852 Pomoc społeczna:

Umniejszenia:

- rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe,§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 10.000,00

- rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej , § 4270 zakup usług remontowych– kwota

2.000,00

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 5



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Zwiększenia:

- rozdział 85219 – kwota ogółem 12.000,00 w tym: § 4210 zakup materiałów – kwota 9.000,00 oraz
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe– kwota 3.000,00

Zmiany w dz. 852 dokonane zostały na wniosek kierownika MGOPS w celu zakupu materiałów malarskich
i wykładzinyoraz dokonaniemalowania pomieszczeńbiurowych jednostki.

26. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4300 zakup
usług pozostałych – kwota 2.500,00 na bieżące naprawy oraz § 4210 zakup materiałów – kwota 5.236,00,00
Z przeznaczeniemna zakup pucharów i materiałów oraz wyposażenia hali sportowej

27. Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział 60016 w ramach określonego
przedsięwzięcia funduszu sołeckiego z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 4.400,00 do § 4210 zakup
materiałów – kwota 4.400,00- zmiana dotyczy sołectwa Brody.

 

Id: C30C1B75-F91E-475A-92D2-5004DC7E2D1D. Uchwalony Strona 6




